
ZARZĄDZENIE NR 271/2020 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 11 pkt. 7 Uchwały Nr XVIII/138/2019 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na rok 2020

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1.

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 63.966,82 zl do kwoty 54.044.193,79 zl 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 63.966,82 zl do kwoty 55.102.753,25 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku, zwiększa się o kwotę 60.811,82 zł do 
kwoty 13.406.421,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku, zwiększa się o kwotę 60.811,82 zł do 
kwoty 13.406.421,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i planie wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.



§6.



Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 271/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 119,38 6 761,82 28 881,20
01095 Pozostała działalność 22 119,38 6 761,82 28 881,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 119,38 6 761,82 14 881,20

801 Oświata i wychowanie 2 478 381,74 2 740,00 2 481 121,74

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

110 604,00 2 740,00 113 344,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

110 604,00 2 740,00 113 344,00

852 Pomoc społeczna 1 845 816,62 2 076,00 1 847 892,62
85215 Dodatki mieszkaniowe 17 493,00 2 076,00 19 569,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 493,00 2 076,00 19 569,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 129 355,00 3 155,00 132 510,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 129 355,00 3 155,00 132 510,00



2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

9 355,00 3 155,00 12 510,00

855 Rodzina 12 922 376,00 49 234,00 12 971 610,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 534 100,00 49 234,00 3 583 334,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 499 000,00 49 234,00 3 548 234,00

Razem: 53 980 226,97 63 966,82 54 044 193,79



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 271 /2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 619,38 6 761,82 32 381,20
01095 Pozostała działalność 24 119,38 6 761,82 30 881,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,20 132,58 291,78
4430 Różne opłaty i składki 7 960,18 6 629,24 14 589,42

600 Transport i łączność 2 976 249,00 0,00 2 976 249,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 918 554,00 0,00 2 918 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 121 454,00 -2 000,00 119 454,00

801 Oświata i wychowanie 16 569 264,38 2 740,00 16 572 004,38
80104 Przedszkola 4 915 270,00 0,00 4 915 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -3 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 254,00 3 050,00 94 304,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 994,00 -1 850,00 6 144,00
4260 Zakup energii 111 568,00 -1 000,00 110 568,00
4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 3 500,00 74 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 879,00 -700,00 1 179,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

305 518,00 -15 982,00 289 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 950,00 -15 000,00 85 950,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 992,00 -354,00 1 638,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 405,00 -4 000,00 18 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 100,00 -500,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 515,00 1 000,00 6 515,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 128,00 2 872,00 9 000,00



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

320 887,00 15 982,00 336 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 200,00 10 000,00 239 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 982,00 11 982,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 2 000,00 7 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

110 604,00 2 740,00 113 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 095,08 27,47 1 122,55
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 508,92 2 712,53 112 221,45

80195 Pozostała działalność 363 034,38 0,00 363 034,38
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 393,01 15 000,00 113 393,01
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 077,51 2 000,00 28 077,51
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 035,74 3 000,00 21 035,74
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 573,68 -18 000,00 9 573,68
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 982,90 -2 000,00 1 982,90

852 Pomoc społeczna 3 422 165,54 2 076,00 3 424 241,54
85215 Dodatki mieszkaniowe 584 793,00 2 076,00 586 869,00

3110 Świadczenia społeczne 584 446,68 2 034,48 586 481,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,32 41,52 387,84

85216 Zasiłki stałe 472 350,00 1 910,00 474 260,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 350,00 1 910,00 3 260,00

85295 Pozostała działalność 424 021,54 -1 910,00 422 111,54
3110 Świadczenia społeczne 15 472,00 -1 910,00 13 562,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 468 507,00 3 155,00 471 662,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 159 355,00 3 155,00 162 510,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 355,00 3 155,00 12 510,00
855 Rodzina 12 982 181,00 49 234,00 13 031 415,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 991 200,00 0,00 8 991 200,00
3110 Świadczenia społeczne 8 899 679,00 25,00 8 899 704,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 5 372,62 53 372,62
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 -1 500,00 8 500,00



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 970,00 -2 128,48 1 841,52
4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 22,00 1 722,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 593,40 -593,40 5 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -247,00 153,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -0,74 1 550,26

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 504 100,00 49 234,00 3 553 334,00

3110 Świadczenia społeczne 3 222 292,00 49 234,00 3 271 526,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 512 562,23 0,00 4 512 562,23

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 858 933,83 0,00 2 858 933,83
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 -250,00 1 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 400,00 250,00 650,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 105 952,00 17 000,00 122 952,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 078,00 1 000,00 9 078,00
4300 Zakup usług pozostałych 97 474,00 16 000,00 113 474,00

90095 Pozostała działalność 273 427,80 -17 000,00 256 427,80
4300 Zakup usług pozostałych 150 792,80 -17 000,00 133 792,80

Razem: 55 038 786,43 63 966,82 55 102 753,25



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 271/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 119,38 6 761,82 14 881,20
01095 Pozostała działalność 8 119,38 6 761,82 14 881,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 119,38 6 761,82 14 881,20

801 Oświata i wychowanie 110 604,00 2 740,00 113 344,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

110 604,00 2 740,00 113 344,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

110 604,00 2 740,00 113 344,00

852 Pomoc społeczna 117 733,00 2 076,00 119 809,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 17 493,00 2 076,00 19 569,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 493,00 2 076,00 19 569,00

855 Rodzina 12 872 076,00 49 234,00 12 921 310,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 499 000,00 49 234,00 3 548 234,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 499 000,00 49 234,00 3 548 234,00

Razem: 13 345 609,38 60 811,82 13 406 421,20



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 271/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 119,38 6 761,82 14 881,20
01095 Pozostała działalność 8 119,38 6 761,82 14 881,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,20 132,58 291,78
4430 Różne opłaty i składki 7 960,18 6 629,24 14 589,42

801 Oświata i wychowanie 110 604,00 2 740,00 113 344,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

110 604,00 2 740,00 113 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 095,08 27,47 1 122,55
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 508,92 2 712,53 112 221,45

852 Pomoc społeczna 117 733,00 2 076,00 119 809,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 17 493,00 2 076,00 19 569,00

3110 Świadczenia społeczne 17 146,68 2 034,48 19 181,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,32 41,52 387,84

855 Rodzina 12 872 076,00 49 234,00 12 921 310,00
85501 Świadczenie wychowawcze 8 976 000,00 0,00 8 976 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 899 679,00 25,00 8 899 704,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 5 372,62 53 372,62
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 970,00 -2 128,48 1 841,52
4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 22,00 1 722,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 593,40 -593,40 5 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -247,00 153,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -0,74 1 550,26

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 499 000,00 49 234,00 3 548 234,00

3110 Świadczenia społeczne 3 222 292,00 49 234,00 3 271 526,00

Razem: 13 345 609,38 60 811,82 13 406 421,20



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 271/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2020 roku

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW 
FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA 2020 ROK

Dochody Wydatki

z tytułu opłaty za 
gospodarowanie 

odpadami 
komunalnymi

Dział Rozdz. § Plan

na pokrycie 
kosztów 

funkcjonowania 
systemu 

gospodarowania 
odpadami 

komunalnymi

Dział Rozdz. § Plan

900 90002 0490 2 713 280,00 900 90002 3020 1 650,00

900 90026 0640 3 000,00 900 90002 4010 43 000,00

900 90026 0910 600,00 900 90002 4040 8 233,00

900 90002 4110 8 800,00

900 90002 4120 1 240,00

900 90002 4210 1 000,00

900 90002 4280 200,00

900 90002 4300 2 790 610,57

900 90002 4430 2 000,00

900 90002 4440 1 550,26

900 90002 4700 650,00

Ogółem: 2 716 880,00 Ogółem: 2 858 933,83



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 271/2020 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 27 października 2020 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 63.966,82 zł, w tym w:

DZIALE 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
- z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 261 z dnia 20 października 2020 r. (wg pisma Nr WF-I.3111.1.62.2020 z 
dnia 20 października 2020 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie) w kwocie 6.761,82 zł.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 291/2020 z dnia 6 października 2020 r. (wg pisma Nr WF-
1.3111.15.47.2020 z dnia 9 października 2020 r. z Wydziału Finansów i Budżetu 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w kwocie 2.740,00 zl.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 298/2020 z dnia 9 października 2020 r. (wg pisma Nr WF-
1.3111.17.73.2020 z dnia 12 października 2020 r. z Wydziału Finansów i Budżetu 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w kwocie 2.076,00 zł.

DZIALE 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
- z tytułu dotacji celowej na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 315/2020 z dnia 16 października 2020 r. (wg pisma Nr WF-
1.3111.19.14.2020 z dnia 22 października 2020 r. z Wydziału Finansów i Budżetu 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w kwocie 3.155,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 258 z dnia 16 października 2020 r. (wg pisma Nr WF-I.3111.20.22.2020 z 
dnia 20 października 2020 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie) w kwocie 49.234,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 63.966,82 zł, w tym w:

DZIALE 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
- z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 
gminę w II terminie płatniczym 2020 roku w kwocie 6.761,82 zł.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 



niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 
55 ust. 3, a ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.
Środki z dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 
ćwiczeniowe otrzymują:

- Szkoła Podstawowa Nr 1 w kwocie 2.629,74 zł,
- Szkoła Podstawowa Nr 2 w kwocie 110,26 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 
przez gminy w wysokości zgodnie z przepisami ustawy z dni 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne w kwocie 2.076,00 zł.

DZIALE 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
- z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów uczniom niepełnosprawnym II transzy zakupu 
podręczników szkolnych i materiałów edukacyjnych programu rządowego z zakresu edukacji 
patriotycznej i obywatelskiej dzieci i młodzieży w kwocie 3.155,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie 
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin Z« życiem w kwocie 49.234,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej WY

DZIALE 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
- z przeznaczeniem na zakup materiałów - bieżące utrzymanie dróg w kwocie 2.000,00 zł.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w kwocie 15.982,00 zł,
- zmiana planu wydatków związanych z realizacją projektu pn. Podnoszenie kompetencji 
kluczowych uczniów i nauczycieli szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Maków 
Mazowiecki w ramach Mazowieckiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 
2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,
- z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz usług pozostałych związanych z bieżącym 
utrzymaniem placówek przedszkolnych, w tym:

- Przedszkole Samorządowe Nr 2 - 2.000,00 zł,
- Miejski Zespół Przedszkoli Samorządowych - 4.550,00 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych zasiłków stałych wypłaconych przez 
miasto (Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej) w latach ubiegłych h w kwocie 1.910,00 zł.



DZIALE 855 - ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE
- zmiany w planie wydatków związanych z wypłatą świadczeń w ramach rządowego 
programu Rodzina 500 plus.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- z przeznaczeniem na szkolenie pracownika - obsługa administracyjna systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 250,00 zł,
- z przeznaczeniem na zakup sadzonek drzew w kwocie 1.000,00 zł oraz wycinkę drzew w
kwocie 16.000,00 zl. z--------

BURMISTRZ MI ASTA 
'-Tadeusz Ciak 1


